2 1/2 do 3 tysięcy na urządzenie obchodu studenckiego. Przytem komisja zamierzała urządzić przedziadkę na parowcach albo wycieczki w ogrodzie botanicznym i przyległych budynkach. Rektor

*) Ustawa rzeszowska towarzystwa zatwierdzona jest przez ministerstwo spraw wewnętrznych 4 (16) sierpnia 1881 r.

zwołano komisję, w której składzie znajdowali się rektor, profesorowie, studenci i przedstawiciele obchodu uroczystego. Komisja przedłożyła projekt uchwały, w której postanowiono, iż uroczystości tej urządzają, i odpowiedzialność za wytworzenie swego na obchód, wszelkimi sposobami nadobytą będą przekazali między studentami podczas jubileuszu, oraz urzędniczo, że należy wyciąć 150000 rubli, odpowiadają do 30 lipca 85 osób.

Ażeby odczuli uniwersytet św. Włodzimierza ze szkodliwych żywiołów, również jak z wykonawców rozkazów agitatorów różnych i podlegających, uchwalono:

1. Wykład prelekcji i zajęcia naukowe zawieszono d. 1 (13) stycznia r. 1885.

2. Wszystkich studentów rzeczonego uniwersytetu wydalili i zwrócili im dokumenty ze wzbronieniem wstępu dla wydalonych do innych uniwersytetów.

3. Z dniem 1 (13) grudnia r. 1884 zawiązać komisję (przewodniczyć jej ma kurator) z rektora, dziekanów i wybranych przez kuratora profesorów do odbierania podań od tych osób, które życzyć będą nanowu wstąpić do uniwersytetu. Komisja będzie miała obowiązek — za każdym podaniem — gromadzić jak najdokładniejsze informacje i zaszczytać przyjęciem te osoby, których prawomyślność nie będzie ulegała żadnej wątpliwości.

4. Przyjętym na nowo w poczet studentów, półroczu od sierpnia 1884 do 1 (13) stycznia 1885 r. nie zarachowywać do ustanowionej dla

przejścia kursu uniwersyteckiego liczbę półroczną.

Uwaga. Co do studentów, którzy już kursa ukończyli, lecz jeszcze nie złożyli ostatecznie egzaminów, będzie osobne rozporządzenie.

Po krwi i duchu. Powieść.— Lameyeno Andrzej. Idylla Norman- dycka.—Owens Black-Turne E. Dolina Oli- wowa. Sceny z życia irlandzkiego. Try- logia powieści razem w jednym tomie . . . 1 —</p> <p>Godlewski Stefan. Przepisy o podatku stem- plowym, obowiązujące w Królestwie pol- skim od d. 1 (13) lipca 1884 r. (Wydanie w polskim i rosyjskim językach 2 —</p> <p>Jacquot S. Wykład patologii szczegółowej. Przekład z 7 wydania francuskiego z 1883 bliznami chromatoligograficznymi. Try tomy Jachimowicz P. Limany Odeskie. Wiado- mości podręczne.—Odessa — 50</p> <p>Joske-Choiński Teodor.

2 po południu.
— Lista numerów wylosowanych akcji be-
dzie bezzwłocznie podana do wiadomości pu-
blicznej.

Spłata wylosowanych akcji i wydanie
w ich miejsce akcyj pozytywnych, dopełnia-
ną będzie jednocześnie z wypłatą procentu,
poczynając od 21 grudnia 1884 r. (2 stycz-
nia 1885 r.). (596-1)

Warszawa, 28 września (10 października) 1884 r.

Kantor Nauczycielski ZAŁĘSKIEJ

w Warszawie, Niecała № 4.

Pośrednicy w umieszczeniu nauczycieli, nauczy-
cielki i bon różnej narodowości; takowe na ładnie
sprowadza z zagranicy. (42-52-29)

MAGAZYN MEBLI

ZAŁĘSKI I Ska

ulica Marszałkowska, № 63.

Wielki wybór mebli wykwintnych i skrom-
nych cz.

Spłata wylosowanych akcji, niemniej wy-
dawanie akcyj pozytywnych nastąpi jedno-
cześnie z wypłatą dywidendy za rok 1884,
spłata zaś wylosowanych obligacyi dopełnia-
ną będzie, poczynając od dnia 21 grudnia
1884 r. (2 stycznia 1885 r.). (595-1)

Warszawa, 28 września (10 października) 1884 r.

STUDENT inst. technol. poszukuje kore- petyj lub lekcji w zakresie

szkół realnych, lub też innego zajęcia. Adres: Moja-
ska ulica, № 9, m. 1. Fertner. (561-3-2)

Słownik Geogr. Król. Pol.

z innych krajów Słowiańskich
pod redakcyą:
F. Sulimierskiego, Br. Chlebowskiego i
W. Walewskiego.

**FABRYKA PIERNIKÓW, CZEKOLADY,
ŚWIEC Z PRAWDZIWEGO WOSKU
JANA WRÓBLEWSKIEGO**

W WARSZAWIE (591-3-1)
455. ULICA KAPITULNA. 455.

**ZARZĄD TOWARZYSTWA
DRUGI ŻELAZNEJ
IWANGRODZKO-DABROWSKIEJ**

ma zaszczyt zaprosić pp. akcjonariuszów na zwyczajne zgromadzenie ogólne, mające się odbyć we wtorek 30 października (11 listopada) 1884 r., o godzinie 1 po południu, w Warszawie, w pomieszczeniu zarządu przy ulicy Warszawskiej, N 2066 M.

Przedmiotem zajęć zgromadzenia będzie:

- 1) Wyznaczenie sprawozdania Zarządu o budowie drogi i rozstrzygnięcie wypływających ząd kwestyj.
- 2) Kwalifikacja i zatwierdzenie budżetu na rok 1885
- 3) Wyręczenie Komisji rewizyjnej.

Stosownie do § 63 ustawy, uchwały zwołującego się zgromadzenia, będą prawomocne tylko w tym razie, gdy uczestniczący w niem złoży przynajmniej siódma część wypukzonych akcyj — w razie przeciwnym odbędzie się powtórne zgromadzenie we wtorek 13 (25) listopada, 1884 r., o godzinie 3 popołudniu. Przynajmowanie świadectw tymczasowych na akcje dla otrzymania prawa uczestniczenia w zgromadzeniu ogólnem, skończy się we wtorek 15 (27) października 1884 r., o godzinie 3 popołudniu; wrznie zaś potrzeby powtórnego zgromadzenia, świadectwa złożone być winny najpóźniej d. 6 (18) listopada 1884 r., przed godziną 3 popołudniu. Oprócz oryginalnych świadectw tymczasowych na akcje, przyjmowane będą kwity i temu podobne dokumenty na słowne do depozytu, lub zastawione świadectwa tymczasowe w bankach i instytucjach, działających na zasadzie ustaw przez rząd zatwierdzonych, z tem jednak zastrzeżeniem, że przy takich dokumentach, przedstawione będą zaświadczone przez bank lub instytucje, wykazy numerów, złożonych u nich świadectw tymczasowych.

(589-1)

W. Warszawa, dnia 29 września (11 października) 1884 (roku).

TOWARZYSTWO AKCYJNE

**WARSZAWSKIEJ FABRYKI MACHIN,
NARZĘDZI ROLNICZYCH I ODLEWÓW**

wyrobia i posiada na składzie wszelkie maszyny i narzędzia rolnicze, przemysłowe, odlewy rozmaitego rodzaju; maszyny i aparaty dla cukrowni, tartaki, młyny i t. d.